
Hallenspielplan  Stadthalle Neubrandenburg  ( 061 )
Parkstr. 1
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.09.2025 09:00

10:30

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

HSV 90 Waren II

HSV Grimmen 1992

29:5

35:21

So. 12.10.2025 10:00

11:30

13:00

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …ndenburg II

HV Altentreptow

Stavenhagene…SV von 1863

Wolgaster HV 2000

22:20

16:19

43:23



Hallenspielplan  Stadthalle Neubrandenburg  ( 061 )
Parkstr. 1
17033   Neubrandenburg

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

13:25

13:50

14:10

14:35

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event

Kuba (Grimme… (gemischt)

Schweiz (Pla… (gemischt)

Ungarn (Matz… (gemischt)

Dänemark (Fo… (gemischt)

Gewinner Spiel 1*

Verlierer Spiel 3*

Gewinner Spiel 3*

Gewinner Spiel 3*

Spiel um Pla…l 7Spiel 7*

Spiel um Pla…er Spiel 7*

Spiel um Pla…er Spiel 8*

Spiel um Pla…er Spiel 8*

Rumänien (St… (gemischt)

Japan (SV Mo… (gemischt)

Argentinien … (gemischt)

China (Warno… (gemischt)

Gewinner Spiel 2*

Verlierer Spiel 4*

Gewinner Spiel 4*

Gewinner Spiel 4*

Spiel um Pla…l 7Spiel 7*

Spiel um Pla…er Spiel 7*

Spiel um Pla…er Spiel 8*

Spiel um Pla…er Spiel 8*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Sa. 13.12.2025 10:00

11:30

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …brandenburg

SG Vorpommern

Stralsunder HV

0:0

0:0


