Hallenspielplan Stadthalle Neubrandenburg (061) Parkstr. 1 17033 Neubrandenburg

Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
BL Ost wJESV Fort. 50ndenburg II		HSV 90 Waren II	29:5	
BO-Liga Ost WJE	SV Fort. 50brandenburg	HSV Grimmen 1992	35:21	
BL Ost wJ	ESV Fort. 50ndenburg II	HV Altentreptow	22:20	
BO-Liga	SV Fort. 50ndenburg II	StavenhageneSV von 1863	16:19	
Ost WJD	SV Fort. 50ndenburg II	Wolgaster HV 2000	43:23	
BO-Liga				
Ost WJC				
	BL Ost wJ BO-Liga Ost WJE BL Ost wJ BO-Liga Ost WJD BO-Liga	BL Ost wJESV Fort. 50ndenburg II BO-Liga SV Fort. 50brandenburg Ost WJE BL Ost wJESV Fort. 50ndenburg II BO-Liga SV Fort. 50ndenburg II Ost WJD SV Fort. 50ndenburg II BO-Liga	BL Ost wJE SV Fort. 50ndenburg II HSV 90 Waren II BO-Liga SV Fort. 50brandenburg HSV Grimmen 1992 Ost WJE BL Ost wJE SV Fort. 50ndenburg II HV Altentreptow BO-Liga SV Fort. 50ndenburg II StavenhageneSV von 1863 Ost WJD SV Fort. 50ndenburg II Wolgaster HV 2000 BO-Liga	

Hallenspielplan Stadthalle Neubrandenburg (061)

Gemischt (m/w) Vereins-Event

Parkstr. 1

17033 Neubrandenburg

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 06.12.2025 10:00		Kuba (Grimme (gemischt)	Rumänien (St (gemischt)	0:0		Gemischt		
10:25		Schweiz (Pla (gemischt)	Japan (SV Mo (gemischt)	0:0		(m/w)		
10:50	Gemischt (m/w)	Ungarn (Matz (gemischt)	Argentinien (gemischt)	0:0		Vereins- Event		
11:15	Vereins-	Dänemark (Fo (gemischt)	China (Warno (gemischt)	0:0		Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt (m/w) Vereins- Event Gemischt Gemischt		
11:40	Event	Gewinner Spiel 1*	Gewinner Spiel 2*	0:0				
12:05		Verlierer Spiel 3*	Verlierer Spiel 4*	0:0				
12:30	(m/w)	Gewinner Spiel 3*	Gewinner Spiel 4*	0:0				
12:55		Gewinner Spiel 3*	Gewinner Spiel 4*	0:0				
13:25	Event	Spiel um Plal 7Spiel 7*	Spiel um Plal 7Spiel 7*	0:0				
13:50	Gemischt (m/w)	Spiel um Plaer Spiel 7*	Spiel um Plaer Spiel 7*	0:0				
14:10	Vereins-	Spiel um Plaer Spiel 8*	Spiel um Plaer Spiel 8*	0:0				
14:35		Spiel um Plaer Spiel 8*	Spiel um Plaer Spiel 8*	0:0		(m/w)		
	Gemischt				Sa. 13.12.2025 10:00	BL Ost wJ	ESV Fort. 50ndenburg II	SG Vorpommern
	(m/w)				11:30	BO-Liga	SV Fort. 50brandenburg	Stralsunder HV
	Vereins-					Ost WJE		
	Event Gemischt							
	(m/w)							
	Vereins-							
	Event							
	Gemischt							
	(m/w)							
	Vereins- Event							
	Gemischt							
	(m/w)							
	Vereins-							
	Event							

Erg.

0:0